Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Vorspeisen:
DBruschetta

Garnelenpfinnchen in Knoblauch geschwenkt
mit franzosischem Brot

Aus dem Suppentopf:
1 agessuppe
Krifiige Rindsuppe mit Kaspressknodel

Gemiisesuppe

Kalte Speisen:

Strammer Max mit rohem oder gekochtem Schinken

und zwer Spiegelerern

Kiasebrot mit Zwiebelringen

und emnem kleinen Bellagensalat

890 €
15,90 €

2,90 €
7,90 €
0,90 €

14,90 €

14,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension
Hauptspeisen:

Schnitzel Forsterin 17,90 €
Schwerneschnitzel mit frischen Champignons,

Schmorzwiebeln, Pommes und emem klemem Beilagensalat

Cordon Bleu 18,90 €

vorn Schwein mut Kise und Schinken gefiillt, Pommes
und emnem kleinem Berlagensalat

Schwemebédckchen 21,90 €
m Burgundersauce mit Knodeln
und emnem kleinen Beilagensalat

Rumpsteak (£280g) 29,90 €
n Plefferrahmsauce mit Bratkartoffeln
und emnem kleinen Beilagensalat

Salatteller mit Rumpsteakstreifen 17,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Wild aus dem Soonwald:

Wildgeulasch mit Serviettenknédel
und Rotkohl
25,90 €

Rehschnitzel miut Bratkartoffeln,
Wildpilzen und Salat
20,90 €

Wildburger (200g)
Saltie gegrillt mit Pommes und hausgemachter Sole
17,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Fisch & Vegetarische Kost:

Zanderfilet mit Bratkartoffeln und Beilagensalat 23,90 €
Kisespitzle nach Tiroler Art 13,90 €

mit Bergkdse und Rostzwiebeln

Bratkartoffeln mit Schmorzwiebeln, Spiegeler und Salat 13,90 €

Spinatknodel aul Salatbett in Salberbutter mit Parmesan 15,90 €

Fiir unsere kleinen Gaste:

Klemnes Schnitzel mit Pommes 990 €

Fischstibchen mit Pommes 10,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Alkoholfreie Getrinke:

Coca-Cola 0,33 1 3,00 €
Cola Zero 0,33 1 3,00 €
Fanta 0,551 3,00 €
Mezzo Mix 0,551 3,00 €
Rhodius Mineralwasser 0,251 280 €
Rhodius Mineralwasser 0,751 2,90 €
Apfelsaftschorle 0,41 4,00 €
Orangensaft 0,21 3,00 €
Biere:

Kirner Pils 0,31 3,00 €
Kirner Pils 0,01 4,90 €
Kirner Pils alkoholfrer 0,331 3,00 €
Hefeweizen 0,01 4,90 €

Hefeweizen alkoholfrer 0,01 4,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Werne:

Wemschorle 0,21 3,00 €
Wemschorle 0,41 0,90 €
Riesling wells / trocken 0,21 2,00 €
Grauburgunder wells / trocken 021 2,90 €
Chardonnay wells / trocken 021 2,90 €
Rosé halbtrocken 0,21 2,90 €
Dornfelder rot/ trocken 021 2,90 €
Sekt:

Winzersekt Riesling / trocken 0,11 4,90 €

Winzersekt Riesling / trocken 0,71 24,90 €



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Spirituosen:

Aperol Spritz 0,51 0,90 €
Rosato Spritz 0,31 0,90 €
Marillen Hausschnaps 2cl 3,20 €
Alte Quetsch 2cl 3,20 €
Alte Haselnuss 2cl 3,20 €
Alter Williams 2cl 3,20 €
Jdgermeister 2cl 2050 €
Ramazota 2cl 2050 ¢€
Ouzo 2cl 250€
Sambuca 2cl 2050 €
Baileys auf Eis 2cl 3,20 €
Holunderlikor 2cl 280 ¢€

Lierlikor 2cl 280¢€



Tietenbacher Hof

Landgasthaus mit Pension

Heile Getrinke:

1asse Kallee

Pout Kallee

Kinnchen Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Lspresso

Doppelter Espresso

Heile Schokolade mit Sahne

Jagertee
Gliihwein

Kiichenzeiten
Donnerstag / Freitag / Samstag
17:00 - 20:00
Sonntag
11:30 - 14:00
17:00 - 20:00

250 ¢€
3,00 €
4,90 €
3,00 €
3,80 €
250 ¢€
4,80 €
3,80 €
4,90 €
3,00 €






